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 15. Internationales Mobiliar FS-Turnier 2017 Doppel Herren

Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4

1 Paul Huber A M H 190 226 224 237 877 4 1874
Andy Manns A M H 243 247 246 261 997 4 1874

2 Robert Möschter C M H 182 209 196 246 833 4 1696
Andreas Heider M H 208 185 234 236 863 4 1696

3 Stefan Kuner A M H 213 214 186 201 814 4 1641
Michele Angioletti A M H 225 200 197 205 827 4 1641

4 Andreas Linggi A M H 183 198 171 190 742 4 1639
Stefan Kuner A M H 214 278 192 213 897 4 1639

5 Erich Zelger A M H 221 214 212 191 838 4 1633
Stefan Brand B M H 181 221 179 214 795 4 1633

6 Göran Persson A M H 204 214 216 212 846 4 1625
Charly Stahel A M H 182 247 170 180 779 4 1625

7 Stefan Kuner A M H 228 175 182 173 758 4 1618
Michael Deiner A M H 223 199 160 278 860 4 1618

8 Peter Bordiehn C M H 194 245 194 190 823 4 1583
Günther Mayer B M H 202 211 177 170 760 4 1583

9 Charly Stahel A M H 179 198 234 175 786 4 1575
Mark Welker A M H 178 202 211 198 789 4 1575

10 Daniel Roth A M H 192 204 204 203 803 4 1571
Chris Pfeiffer A M H 196 224 172 176 768 4 1571

11 Michele Angioletti A M H 178 219 215 214 826 4 1564
Marc Hügin B M H 172 154 219 193 738 4 1564

12 Stefan Brand M H 193 161 213 203 770 4 1507
Erich Zelger M H 182 167 188 200 737 4 1507

13 Marc Hügin B M H 167 155 164 200 686 4 1493
Aldo Rossi M H 167 242 180 218 807 4 1493

14 Stefan Kuner A M H 217 206 188 196 807 4 1483
Stefan Schrey C M H 122 217 182 155 676 4 1483

15 Mark Welker A M H 165 192 205 179 741 4 1477
Stefan Schrey C M H 183 155 224 174 736 4 1477

16 Yannick Ryser B M H 130 170 168 166 634 4 1468
Kuner Stefan A M H 220 223 216 175 834 4 1468

17 Binh Ha A M H 164 179 152 196 691 4 1455
Van Truong M H 185 214 161 204 764 4 1455

18 Martin Suter A M H 165 160 205 187 717 4 1447
Marc Hügin M H 191 184 179 176 730 4 1447

19 Alessandro Ambauen M H 134 178 189 157 658 4 1442
Rinaldo Ineichen B M H 216 168 196 204 784 4 1442

20 Jacques Hartmann C M H 181 162 163 158 664 4 1435
Mark Welker A M H 153 177 257 184 771 4 1435

21 Roland Küng B M H 182 186 132 191 691 4 1411
Andreas Linggi A M H 162 192 172 194 720 4 1411

22 Jacques Hartmann C M H 154 133 157 172 616 4 1402
Charly Stahel M H 151 193 239 203 786 4 1402

23 Rinaldo Ineichen M H 199 240 231 205 875 4 1399
Alessandro Ambauen D M H 127 126 101 170 524 4 1399

24 Andreas Heider M H 179 224 230 170 803 4 1384
Willi Bicker C M H 154 148 133 146 581 4 1384
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 15. Internationales Mobiliar FS-Turnier 2017 Doppel Herren

25 Sigi Babin C M H 161 170 155 175 661 4 1379
Beat Oeschger B M H 175 182 158 203 718 4 1379

26 Golf Chalongboon A M H 147 180 145 194 666 4 1342
Binh Ha A M H 183 149 166 178 676 4 1342

27 Wolfgang Huber B M H 132 127 207 161 627 4 1341
Paul Huber M H 181 165 157 211 714 4 1341

28 Andreas Heider A M H 158 223 161 177 719 4 1330
Josef Rankel B M H 143 153 173 142 611 4 1330

29 Daniel Roth A M H 145 164 149 135 593 4 1317
Chris Pfeiffer A M H 138 189 202 195 724 4 1317

30 Wolfgang Huber M H 189 130 144 124 587 4 1314
Peter Bordiehn M H 194 159 189 185 727 4 1314

31 Robert Möschter M H 178 131 149 147 605 4 1305
Bicker Willi M H 174 190 170 166 700 4 1305

32 Andy Frehner B M H 166 180 138 141 625 4 1274
Andreas Lanz D M H 137 212 122 178 649 4 1274

33 Wolfgang Huber B M H 133 142 168 163 606 4 1269
Aldo Rossi M H 152 151 182 178 663 4 1269

34 Günther Mayer M H 156 184 136 179 655 4 1260
Wolfgang Huber B M H 120 175 141 169 605 4 1260

35 Sigi Babin C M H 170 120 193 169 652 4 1260
Willi Bicker M H 137 188 134 149 608 4 1260

36 Andy Frehner B M H 136 176 168 153 633 4 1236
Marcel Freihensehner C M H 168 134 153 148 603 4 1236

37 Peter Sommerhalder M H 164 150 188 160 662 4 1221
Markus Sacher M H 158 123 146 132 559 4 1221

38 Hediger Peter M H 133 158 122 148 561 4 1215
Schenk Christian B M H 143 139 161 211 654 4 1215

39 Sascha Barth D M H 162 188 129 142 621 4 1207
Robby Hübner D M H 192 147 109 138 586 4 1207

40 Mark Welker A M H 192 176 150 159 677 4 1202
Steiner Markus C M H 146 124 134 121 525 4 1202

41 Sascha Barth D M H 157 169 142 128 596 4 1195
Robby Hübner D M H 130 137 165 167 599 4 1195

42 Mark Welker M H 196 165 137 133 631 4 1129
Cyril Brodbeck D M H 148 141 89 120 498 4 1129

43 Markus Steiner C M H 162 127 128 137 554 4 1109
Andreas Lanz M H 128 127 166 134 555 4 1109

44 Andreas Lanz D M H 171 148 115 151 585 4 1043
Roland Burger M H 92 153 108 105 458 4 1043

45 Markus Steiner C M H 98 145 106 94 443 4 603
Andy Frehner B M H 75 85 160 2 603



 15. Internationales Mobiliar FS-Turnier 2017 Doppel Damen

Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4

1 Conny Pissarczyk W D 194 216 196 202 808 4 1487
Melanie Mayr B W D 167 178 167 167 679 4 1487

2 Bea Küng B W D 176 149 212 181 718 4 1467
Edith Linggi B W D 213 170 192 174 749 4 1467

3 Diana Reibold C W D 155 181 179 181 696 4 1429
Uta Bordiehn C W D 178 176 167 212 733 4 1429

4 Denise Schlepfer C W D 167 132 141 176 616 4 1281
Melanie Mayr B W D 157 162 149 197 665 4 1281

5 Denise Schlepfer C W D 133 152 175 126 586 4 1223
Daniela Frey W D 142 166 144 185 637 4 1223

6 Michele Schmassmann D W D 143 144 156 134 577 4 1212
Fränzi Schmid C W D 175 146 139 175 635 4 1212

7 Bea Küng B W D 160 166 156 179 661 4 1209
Sarah Küng C W D 123 133 154 138 548 4 1209

8 Alex Beyer W D 135 131 138 147 551 4 1101
Hanni Heider D W D 185 101 146 118 550 4 1101

9 Bea Flösser W D 111 104 132 122 469 4 1039
Malli Villiger W D 123 150 143 154 570 4 1039

10 Bea Flösser W D 128 148 105 125 506 4 1002
Malli Villiger W D 104 112 136 144 496 4 1002

11 Alex Beyer W D 159 137 129 105 530 4 965
Irene Beitel W D 100 100 115 120 435 4 965
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 15. Internationales Mobiliar FS-Turnier 2017 Doppel Mixed

Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4

1 Christian Schenk M G 176 179 170 216 741 4 1518
Conny Pissarczyk A W G 173 190 226 188 777 4 1518

2 Fränzi Schmid C W G 163 171 164 168 666 4 1510
Charly Stahel A M G 182 194 233 235 844 4 1510

3 Chantal Hügin A W G 187 169 162 183 701 4 1493
Stefan Kuner M G 225 200 198 169 792 4 1493

4 Edith Linggi B W G 157 161 162 211 691 4 1487
Andreas Linggi A M G 193 176 216 211 796 4 1487

5 Fränzi Schmid C W G 156 181 163 156 656 4 1470
Michael Deiner M G 135 238 259 182 814 4 1470

6 Mark Welker A M G 169 169 174 203 715 4 1420
Chantal Hügin A W G 176 158 171 200 705 4 1420

7 Fränzi Schmid C W G 167 168 134 139 608 4 1418
Göran Persson A M G 213 194 202 201 810 4 1418

8 Uta Bordiehn C W G 174 185 148 136 643 4 1391
Peter Bordiehn M G 157 220 190 181 748 4 1391

9 Diana Reibold C W G 153 226 167 158 704 4 1353
Günther Mayer M G 144 132 177 196 649 4 1353

10 Denise Schlepfer C W G 132 170 139 164 605 4 1312
Paul Huber M G 177 162 211 157 707 4 1312

11 Uta Bordiehn C W G 149 140 185 161 635 4 1285
Peter Bordiehn M G 148 157 157 188 650 4 1285

12 Fränzi Schmid C W G 187 133 175 156 651 4 1282
Sigi Babin C M G 164 164 148 155 631 4 1282

13 Alex Beyer W G 157 136 167 144 604 4 1277
Jo Heider M G 182 180 153 158 673 4 1277

14 Alex Beyer W G 136 114 116 147 513 4 1239
Andreas Heider M G 159 166 222 179 726 4 1239

15 Yannick Ryser M G 203 196 161 155 715 4 1236
Michèle Schmassmann W G 96 145 135 145 521 4 1236

16 Michele Angioletti A M G 185 212 204 166 767 4 1234
Sara Angioletti W G 111 108 138 110 467 4 1234

17 Alex Beyer D W G 112 152 134 144 542 4 1201
Willi Bicker C M G 160 166 157 176 659 4 1201

18 Robert Möschter M G 129 183 213 129 654 4 1170
Hanni Heider W G 141 144 125 106 516 4 1170

19 Hanni Heider W G 160 148 162 126 596 4 1152
Jo Heider M G 142 151 129 134 556 4 1152

20 Robert Möschter M G 127 126 156 169 578 4 1133
Hanni Heider W G 114 168 150 123 555 4 1133

21 Irene Beitel W G 104 76 117 126 423 4 1083
Josef Rankl M G 163 172 136 189 660 4 1083

22 Svenja Klauser W G 139 108 101 119 467 4 1028
Jacques Hartmann C M G 163 113 132 153 561 4 1028
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 15. Internationales Ryser FS-Turnier 2017 Einzel Gruppe A
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1 Michael Deiner A M H 223 199 160 278 201 248 248 7 1557 697

2 Andy Manns A M H 243 247 246 261 204 239 226 7 1666 669

3 Paul Huber A M H 190 226 224 237 223 205 206 7 1511 634

4 Charly Stahel A M G 182 194 233 235 198 198 188 7 1428 584

5 Stefan Kuner A M H 214 278 192 213 178 206 198 7 1479 582

6 Göran Persson A M H 204 214 216 212 168 188 193 7 1395 549

7 Erich Zelger A M H 221 214 212 191 4 838

8 Kuner Stefan A M H 220 223 216 175 4 834

9 Michele Angioletti A M H 225 200 197 205 4 827

10 Michele Angioletti A M H 178 219 215 214 4 826

11 Stefan Kuner A M H 213 214 186 201 4 814

12 Göran Persson A M G 213 194 202 201 4 810

13 Stefan Kuner A M H 217 206 188 196 4 807

14 Daniel Roth A M H 192 204 204 203 4 803

15 Andreas Linggi A M G 193 176 216 211 4 796

16 Mark Welker A M H 178 202 211 198 4 789

17 Charly Stahel A M H 179 198 234 175 4 786

18 Charly Stahel A M H 182 247 170 180 4 779

19 Conny Pissarczyk A W G 173 190 226 188 4 777

20 Mark Welker A M H 153 177 257 184 4 771

21 Chris Pfeiffer A M H 196 224 172 176 4 768

22 Michele Angioletti A M G 185 212 204 166 4 767

23 Stefan Kuner A M H 228 175 182 173 4 758

24 Andreas Linggi A M H 183 198 171 190 4 742

25 Mark Welker A M H 165 192 205 179 4 741

26 Chris Pfeiffer A M H 138 189 202 195 4 724

27 Andreas Linggi A M H 162 192 172 194 4 720

28 Andreas Heider A M H 158 223 161 177 4 719

29 Martin Suter A M H 165 160 205 187 4 717
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 15. Internationales Ryser FS-Turnier 2017 Einzel Gruppe A

30 Mark Welker A M G 169 169 174 203 4 715

31 Chantal Hügin A W G 176 158 171 200 4 705

32 Chantal Hügin A W G 187 169 162 183 4 701

33 Binh Ha A M H 164 179 152 196 4 691

34 Mark Welker A M H 192 176 150 159 4 677

35 Binh Ha A M H 183 149 166 178 4 676

36 Golf Chalongboon A M H 147 180 145 194 4 666

37 Daniel Roth A M H 145 164 149 135 4 593



 15. Internationales Mobiliar FS-Turnier 2017 Einzel Gruppe B
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1 Stefan Brand B M H 181 221 179 214 184 211 246 7 1436 641

2 Rinaldo Ineichen B M H 216 168 196 204 212 203 219 7 1418 634

3 Bea Küng B W D 176 149 212 181 158 179 194 7 1249 531

4 Marc Hügin B M H 172 154 219 193 212 150 160 7 1260 522

5 Edith Linggi B W D 213 170 192 174 138 167 189 7 1243 494

6 Günther Mayer B M H 202 211 177 170 143 184 148 7 1235 475

7 Beat Oeschger B M H 175 182 158 203 4 718

8 Edith Linggi B W G 157 161 162 211 4 691

9 Roland Küng B M H 182 186 132 191 4 691

10 Marc Hügin B M H 167 155 164 200 4 686

11 Melanie Mayr B W D 167 178 167 167 4 679

12 Melanie Mayr B W D 157 162 149 197 4 665

13 Bea Küng B W D 160 166 156 179 4 661

14 Schenk Christian B M H 143 139 161 211 4 654

15 Yannick Ryser B M H 130 170 168 166 4 634

16 Andy Frehner B M H 136 176 168 153 4 633

17 Wolfgang Huber B M H 132 127 207 161 4 627

18 Andy Frehner B M H 166 180 138 141 4 625

19 Josef Rankel B M H 143 153 173 142 4 611

20 Wolfgang Huber B M H 133 142 168 163 4 606

21 Wolfgang Huber B M H 120 175 141 169 4 605

22 Andy Frehner B M H 75 85 2 160
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 15. Internationales Mobiliar FS-Turnier 2017 Einzel Gruppe C
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1 Stefan Schrey C M H 122 217 182 155 162 181 209 7 1228 552

2 Peter Bordiehn C M H 194 245 194 190 180 167 185 7 1355 532

3 Diana Reibold C W G 153 226 167 158 105 201 179 7 1189 485

4 Sigi Babin C M H 161 170 155 175 119 162 191 7 1133 472

5 Uta Bordiehn C W D 178 176 167 212 151 163 137 7 1184 451

6 Robert Möschter C M H 182 209 196 246 128 166 137 7 1264 431

7 Stefan Schrey C M H 183 155 224 174 4 736

8 Diana Reibold C W D 155 181 179 181 4 696

9 Fränzi Schmid C W G 163 171 164 168 4 666

10 Jacques Hartmann C M H 181 162 163 158 4 664

11 Willi Bicker C M G 160 166 157 176 4 659

12 Fränzi Schmid C W G 156 181 163 156 4 656

13 Sigi Babin C M H 170 120 193 169 4 652

14 Fränzi Schmid C W G 187 133 175 156 4 651

15 Uta Bordiehn C W G 174 185 148 136 4 643

16 Uta Bordiehn C W G 149 140 185 161 4 635

17 Fränzi Schmid C W D 175 146 139 175 4 635

18 Sigi Babin C M G 164 164 148 155 4 631

19 Denise Schlepfer C W D 167 132 141 176 4 616

20 Jacques Hartmann C M H 154 133 157 172 4 616

21 Fränzi Schmid C W G 167 168 134 139 4 608

22 Denise Schlepfer C W G 132 170 139 164 4 605

23 Marcel Freihensehner C M H 168 134 153 148 4 603

24 Denise Schlepfer C W D 133 152 175 126 4 586

25 Willi Bicker C M H 154 148 133 146 4 581

26 Jacques Hartmann C M G 163 113 132 153 4 561

27 Markus Steiner C M H 162 127 128 137 4 554

28 Sarah Küng C W D 123 133 154 138 4 548

29 Steiner Markus C M H 146 124 134 121 4 525

30 Markus Steiner C M H 98 145 106 94 4 443
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 15. Internationales Mobiliar FS-Turnier 2017 Einzel Gruppe D
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1 Robby Hübner D M H 130 137 165 167 188 150 145 7 1082 483

2 Hanni Heider D W D 185 101 146 118 150 134 182 7 1016 466

3 Alex Beyer D W G 112 152 134 144 152 144 169 7 1007 465

4 Andreas Lanz D M H 137 212 122 178 161 116 167 7 1093 444

5 Sascha Barth D M H 162 188 129 142 127 146 164 7 1058 437

6 Michele Schmassmann D W D 143 144 156 134 147 124 138 7 986 409

7 Sascha Barth D M H 157 169 142 128 4 596

8 Robby Hübner D M H 192 147 109 138 4 586

9 Andreas Lanz D M H 171 148 115 151 4 585

10 Alessandro Ambauen D M H 127 126 101 170 4 524

11 Cyril Brodbeck D M H 148 141 89 120 4 498
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 15. Internationales Mobiliar FS-Turnier 2017 Beste Serie Damen

Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4

1 Conny Pissarczyk W D 194 216 196 202 4 808

2 Conny Pissarczyk A W G 173 190 226 188 4 777

3 Edith Linggi B W D 213 170 192 174 4 749

4 Uta Bordiehn C W D 178 176 167 212 4 733

5 Bea Küng B W D 176 149 212 181 4 718

6 Chantal Hügin A W G 176 158 171 200 4 705

7 Diana Reibold C W G 153 226 167 158 4 704

8 Chantal Hügin A W G 187 169 162 183 4 701

9 Diana Reibold C W D 155 181 179 181 4 696

10 Edith Linggi B W G 157 161 162 211 4 691

11 Melanie Mayr B W D 167 178 167 167 4 679

12 Fränzi Schmid C W G 163 171 164 168 4 666

13 Melanie Mayr B W D 157 162 149 197 4 665

14 Bea Küng B W D 160 166 156 179 4 661

15 Fränzi Schmid C W G 156 181 163 156 4 656

16 Fränzi Schmid C W G 187 133 175 156 4 651

17 Uta Bordiehn C W G 174 185 148 136 4 643

18 Daniela Frey W D 142 166 144 185 4 637

19 Uta Bordiehn C W G 149 140 185 161 4 635

20 Fränzi Schmid C W D 175 146 139 175 4 635

21 Denise Schlepfer C W D 167 132 141 176 4 616

22 Fränzi Schmid C W G 167 168 134 139 4 608

23 Denise Schlepfer C W G 132 170 139 164 4 605

24 Alex Beyer W G 157 136 167 144 4 604

25 Hanni Heider W G 160 148 162 126 4 596

26 Denise Schlepfer C W D 133 152 175 126 4 586

27 Michele Schmassmann D W D 143 144 156 134 4 577

28 Malli Villiger W D 123 150 143 154 4 570

29 Hanni Heider W G 114 168 150 123 4 555

30 Alex Beyer W D 135 131 138 147 4 551

31 Hanni Heider D W D 185 101 146 118 4 550

32 Sarah Küng C W D 123 133 154 138 4 548

33 Alex Beyer D W G 112 152 134 144 4 542

34 Alex Beyer W D 159 137 129 105 4 530

35 Michèle Schmassmann W G 96 145 135 145 4 521

36 Hanni Heider W G 141 144 125 106 4 516

37 Alex Beyer W G 136 114 116 147 4 513

38 Bea Flösser W D 128 148 105 125 4 506

39 Malli Villiger W D 104 112 136 144 4 496

40 Bea Flösser W D 111 104 132 122 4 469

41 Svenja Klauser W G 139 108 101 119 4 467

42 Sara Angioletti W G 111 108 138 110 4 467

43 Irene Beitel W D 100 100 115 120 4 435

44 Irene Beitel W G 104 76 117 126 4 423
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 15. Internationales Mobiliar FS-Turnier 2017 Bestes Spiel Damen

Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4

Höchstes 

Spiel

1 Conny Pissarczyk A W G 173 190 226 188 4 777 226

2 Diana Reibold C W G 153 226 167 158 4 704 226

3 Conny Pissarczyk W D 194 216 196 202 4 808 216

4 Edith Linggi B W D 213 170 192 174 4 749 213

5 Uta Bordiehn C W D 178 176 167 212 4 733 212

6 Bea Küng B W D 176 149 212 181 4 718 212

7 Edith Linggi B W G 157 161 162 211 4 691 211

8 Chantal Hügin A W G 176 158 171 200 4 705 200

9 Melanie Mayr B W D 157 162 149 197 4 665 197

10 Chantal Hügin A W G 187 169 162 183 4 701 187

11 Fränzi Schmid C W G 187 133 175 156 4 651 187

12 Daniela Frey W D 142 166 144 185 4 637 185

13 Uta Bordiehn C W G 149 140 185 161 4 635 185

14 Uta Bordiehn C W G 174 185 148 136 4 643 185

15 Hanni Heider D W D 185 101 146 118 4 550 185

16 Fränzi Schmid C W G 156 181 163 156 4 656 181

17 Diana Reibold C W D 155 181 179 181 4 696 181

18 Bea Küng B W D 160 166 156 179 4 661 179

19 Melanie Mayr B W D 167 178 167 167 4 679 178

20 Denise Schlepfer C W D 167 132 141 176 4 616 176

21 Fränzi Schmid C W D 175 146 139 175 4 635 175

22 Denise Schlepfer C W D 133 152 175 126 4 586 175

23 Fränzi Schmid C W G 163 171 164 168 4 666 171

24 Denise Schlepfer C W G 132 170 139 164 4 605 170

25 Fränzi Schmid C W G 167 168 134 139 4 608 168

26 Hanni Heider W G 114 168 150 123 4 555 168

27 Alex Beyer W G 157 136 167 144 4 604 167

28 Hanni Heider W G 160 148 162 126 4 596 162

29 Alex Beyer W D 159 137 129 105 4 530 159

30 Michele Schmassmann D W D 143 144 156 134 4 577 156

31 Sarah Küng C W D 123 133 154 138 4 548 154

32 Malli Villiger W D 123 150 143 154 4 570 154

33 Alex Beyer D W G 112 152 134 144 4 542 152

34 Bea Flösser W D 128 148 105 125 4 506 148

35 Alex Beyer W D 135 131 138 147 4 551 147

36 Alex Beyer W G 136 114 116 147 4 513 147

37 Michèle Schmassmann W G 96 145 135 145 4 521 145

38 Hanni Heider W G 141 144 125 106 4 516 144

39 Malli Villiger W D 104 112 136 144 4 496 144

40 Svenja Klauser W G 139 108 101 119 4 467 139

41 Sara Angioletti W G 111 108 138 110 4 467 138

42 Bea Flösser W D 111 104 132 122 4 469 132

43 Irene Beitel W G 104 76 117 126 4 423 126

44 Irene Beitel W D 100 100 115 120 4 435 120
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 15. Internationales Mobiliar FS-Turnier 2017 Beste Serie Herren

Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4

1 Andy Manns A M H 243 247 246 261 4 997

2 Stefan Kuner A M H 214 278 192 213 4 897

3 Paul Huber A M H 190 226 224 237 4 877

4 Rinaldo Ineichen M H 199 240 231 205 4 875

5 Andreas Heider M H 208 185 234 236 4 863

6 Michael Deiner A M H 223 199 160 278 4 860

7 Göran Persson A M H 204 214 216 212 4 846

8 Charly Stahel A M G 182 194 233 235 4 844

9 Erich Zelger A M H 221 214 212 191 4 838

10 Kuner Stefan A M H 220 223 216 175 4 834

11 Robert Möschter C M H 182 209 196 246 4 833

12 Michele Angioletti A M H 225 200 197 205 4 827

13 Michele Angioletti A M H 178 219 215 214 4 826

14 Peter Bordiehn C M H 194 245 194 190 4 823

15 Michael Deiner M G 135 238 259 182 4 814

16 Stefan Kuner A M H 213 214 186 201 4 814

17 Göran Persson A M G 213 194 202 201 4 810

18 Aldo Rossi M H 167 242 180 218 4 807

19 Stefan Kuner A M H 217 206 188 196 4 807

20 Andreas Heider M H 179 224 230 170 4 803

21 Daniel Roth A M H 192 204 204 203 4 803

22 Andreas Linggi A M G 193 176 216 211 4 796

23 Stefan Brand B M H 181 221 179 214 4 795

24 Stefan Kuner M G 225 200 198 169 4 792

25 Mark Welker A M H 178 202 211 198 4 789

26 Charly Stahel M H 151 193 239 203 4 786

27 Charly Stahel A M H 179 198 234 175 4 786

28 Rinaldo Ineichen B M H 216 168 196 204 4 784

29 Charly Stahel A M H 182 247 170 180 4 779

30 Mark Welker A M H 153 177 257 184 4 771

31 Stefan Brand M H 193 161 213 203 4 770

32 Chris Pfeiffer A M H 196 224 172 176 4 768

33 Michele Angioletti A M G 185 212 204 166 4 767

34 Van Truong M H 185 214 161 204 4 764

35 Günther Mayer B M H 202 211 177 170 4 760

36 Stefan Kuner A M H 228 175 182 173 4 758

37 Peter Bordiehn M G 157 220 190 181 4 748

38 Andreas Linggi A M H 183 198 171 190 4 742

39 Christian Schenk M G 176 179 170 216 4 741

40 Mark Welker A M H 165 192 205 179 4 741

41 Marc Hügin B M H 172 154 219 193 4 738

42 Erich Zelger M H 182 167 188 200 4 737

43 Stefan Schrey C M H 183 155 224 174 4 736

44 Marc Hügin M H 191 184 179 176 4 730

45 Peter Bordiehn M H 194 159 189 185 4 727

46 Andreas Heider M G 159 166 222 179 4 726

47 Chris Pfeiffer A M H 138 189 202 195 4 724
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48 Andreas Linggi A M H 162 192 172 194 4 720

49 Andreas Heider A M H 158 223 161 177 4 719

50 Beat Oeschger B M H 175 182 158 203 4 718

51 Martin Suter A M H 165 160 205 187 4 717

52 Mark Welker A M G 169 169 174 203 4 715

53 Yannick Ryser M G 203 196 161 155 4 715

54 Paul Huber M H 181 165 157 211 4 714

55 Paul Huber M G 177 162 211 157 4 707

56 Bicker Willi M H 174 190 170 166 4 700

57 Binh Ha A M H 164 179 152 196 4 691

58 Roland Küng B M H 182 186 132 191 4 691

59 Marc Hügin B M H 167 155 164 200 4 686

60 Mark Welker A M H 192 176 150 159 4 677

61 Stefan Schrey C M H 122 217 182 155 4 676

62 Binh Ha A M H 183 149 166 178 4 676

63 Jo Heider M G 182 180 153 158 4 673

64 Golf Chalongboon A M H 147 180 145 194 4 666

65 Jacques Hartmann C M H 181 162 163 158 4 664

66 Aldo Rossi M H 152 151 182 178 4 663

67 Peter Sommerhalder M H 164 150 188 160 4 662

68 Sigi Babin C M H 161 170 155 175 4 661

69 Josef Rankl M G 163 172 136 189 4 660

70 Willi Bicker C M G 160 166 157 176 4 659

71 Alessandro Ambauen M H 134 178 189 157 4 658

72 Günther Mayer M H 156 184 136 179 4 655

73 Robert Möschter M G 129 183 213 129 4 654

74 Schenk Christian B M H 143 139 161 211 4 654

75 Sigi Babin C M H 170 120 193 169 4 652

76 Peter Bordiehn M G 148 157 157 188 4 650

77 Andreas Lanz D M H 137 212 122 178 4 649

78 Günther Mayer M G 144 132 177 196 4 649

79 Yannick Ryser B M H 130 170 168 166 4 634

80 Andy Frehner B M H 136 176 168 153 4 633

81 Mark Welker M H 196 165 137 133 4 631

82 Sigi Babin C M G 164 164 148 155 4 631

83 Wolfgang Huber B M H 132 127 207 161 4 627

84 Andy Frehner B M H 166 180 138 141 4 625

85 Sascha Barth D M H 162 188 129 142 4 621

86 Jacques Hartmann C M H 154 133 157 172 4 616

87 Josef Rankel B M H 143 153 173 142 4 611

88 Willi Bicker M H 137 188 134 149 4 608

89 Wolfgang Huber B M H 133 142 168 163 4 606

90 Robert Möschter M H 178 131 149 147 4 605

91 Wolfgang Huber B M H 120 175 141 169 4 605

92 Marcel Freihensehner C M H 168 134 153 148 4 603

93 Robby Hübner D M H 130 137 165 167 4 599

94 Sascha Barth D M H 157 169 142 128 4 596

95 Daniel Roth A M H 145 164 149 135 4 593

96 Wolfgang Huber M H 189 130 144 124 4 587

97 Robby Hübner D M H 192 147 109 138 4 586

98 Andreas Lanz D M H 171 148 115 151 4 585

99 Willi Bicker C M H 154 148 133 146 4 581
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100 Robert Möschter M G 127 126 156 169 4 578

101 Jacques Hartmann C M G 163 113 132 153 4 561

102 Hediger Peter M H 133 158 122 148 4 561

103 Markus Sacher M H 158 123 146 132 4 559

104 Jo Heider M G 142 151 129 134 4 556

105 Andreas Lanz M H 128 127 166 134 4 555

106 Markus Steiner C M H 162 127 128 137 4 554

107 Steiner Markus C M H 146 124 134 121 4 525

108 Alessandro Ambauen D M H 127 126 101 170 4 524

109 Cyril Brodbeck D M H 148 141 89 120 4 498

110 Roland Burger M H 92 153 108 105 4 458

111 Markus Steiner C M H 98 145 106 94 4 443

112 Andy Frehner B M H 75 85 2 160
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Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4

Höchstes 

Spiel

1 Stefan Kuner A M H 214 278 192 213 4 897 278

2 Michael Deiner A M H 223 199 160 278 4 860 278

3 Andy Manns A M H 243 247 246 261 4 997 261

4 Michael Deiner M G 135 238 259 182 4 814 259

5 Mark Welker A M H 153 177 257 184 4 771 257

6 Charly Stahel A M H 182 247 170 180 4 779 247

7 Robert Möschter C M H 182 209 196 246 4 833 246

8 Peter Bordiehn C M H 194 245 194 190 4 823 245

9 Aldo Rossi M H 167 242 180 218 4 807 242

10 Rinaldo Ineichen M H 199 240 231 205 4 875 240

11 Charly Stahel M H 151 193 239 203 4 786 239

12 Paul Huber A M H 190 226 224 237 4 877 237

13 Andreas Heider M H 208 185 234 236 4 863 236

14 Charly Stahel A M G 182 194 233 235 4 844 235

15 Charly Stahel A M H 179 198 234 175 4 786 234

16 Andreas Heider M H 179 224 230 170 4 803 230

17 Stefan Kuner A M H 228 175 182 173 4 758 228

18 Michele Angioletti A M H 225 200 197 205 4 827 225

19 Stefan Kuner M G 225 200 198 169 4 792 225

20 Chris Pfeiffer A M H 196 224 172 176 4 768 224

21 Stefan Schrey C M H 183 155 224 174 4 736 224

22 Kuner Stefan A M H 220 223 216 175 4 834 223

23 Andreas Heider A M H 158 223 161 177 4 719 223

24 Andreas Heider M G 159 166 222 179 4 726 222

25 Erich Zelger A M H 221 214 212 191 4 838 221

26 Stefan Brand B M H 181 221 179 214 4 795 221

27 Peter Bordiehn M G 157 220 190 181 4 748 220

28 Michele Angioletti A M H 178 219 215 214 4 826 219

29 Marc Hügin B M H 172 154 219 193 4 738 219

30 Stefan Kuner A M H 217 206 188 196 4 807 217

31 Stefan Schrey C M H 122 217 182 155 4 676 217

32 Göran Persson A M H 204 214 216 212 4 846 216

33 Andreas Linggi A M G 193 176 216 211 4 796 216

34 Christian Schenk M G 176 179 170 216 4 741 216

35 Rinaldo Ineichen B M H 216 168 196 204 4 784 216

36 Stefan Kuner A M H 213 214 186 201 4 814 214

37 Van Truong M H 185 214 161 204 4 764 214

38 Göran Persson A M G 213 194 202 201 4 810 213

39 Stefan Brand M H 193 161 213 203 4 770 213

40 Robert Möschter M G 129 183 213 129 4 654 213

41 Michele Angioletti A M G 185 212 204 166 4 767 212

42 Andreas Lanz D M H 137 212 122 178 4 649 212

43 Mark Welker A M H 178 202 211 198 4 789 211

44 Günther Mayer B M H 202 211 177 170 4 760 211

45 Paul Huber M G 177 162 211 157 4 707 211

46 Paul Huber M H 181 165 157 211 4 714 211

47 Schenk Christian B M H 143 139 161 211 4 654 211
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48 Wolfgang Huber B M H 132 127 207 161 4 627 207

49 Mark Welker A M H 165 192 205 179 4 741 205

50 Martin Suter A M H 165 160 205 187 4 717 205

51 Daniel Roth A M H 192 204 204 203 4 803 204

52 Mark Welker A M G 169 169 174 203 4 715 203

53 Beat Oeschger B M H 175 182 158 203 4 718 203

54 Yannick Ryser M G 203 196 161 155 4 715 203

55 Chris Pfeiffer A M H 138 189 202 195 4 724 202

56 Erich Zelger M H 182 167 188 200 4 737 200

57 Marc Hügin B M H 167 155 164 200 4 686 200

58 Andreas Linggi A M H 183 198 171 190 4 742 198

59 Binh Ha A M H 164 179 152 196 4 691 196

60 Mark Welker M H 196 165 137 133 4 631 196

61 Günther Mayer M G 144 132 177 196 4 649 196

62 Andreas Linggi A M H 162 192 172 194 4 720 194

63 Peter Bordiehn M H 194 159 189 185 4 727 194

64 Golf Chalongboon A M H 147 180 145 194 4 666 194

65 Sigi Babin C M H 170 120 193 169 4 652 193

66 Mark Welker A M H 192 176 150 159 4 677 192

67 Robby Hübner D M H 192 147 109 138 4 586 192

68 Marc Hügin M H 191 184 179 176 4 730 191

69 Roland Küng B M H 182 186 132 191 4 691 191

70 Bicker Willi M H 174 190 170 166 4 700 190

71 Josef Rankl M G 163 172 136 189 4 660 189

72 Alessandro Ambauen M H 134 178 189 157 4 658 189

73 Wolfgang Huber M H 189 130 144 124 4 587 189

74 Peter Sommerhalder M H 164 150 188 160 4 662 188

75 Peter Bordiehn M G 148 157 157 188 4 650 188

76 Willi Bicker M H 137 188 134 149 4 608 188

77 Sascha Barth D M H 162 188 129 142 4 621 188

78 Günther Mayer M H 156 184 136 179 4 655 184

79 Binh Ha A M H 183 149 166 178 4 676 183

80 Jo Heider M G 182 180 153 158 4 673 182

81 Aldo Rossi M H 152 151 182 178 4 663 182

82 Jacques Hartmann C M H 181 162 163 158 4 664 181

83 Andy Frehner B M H 166 180 138 141 4 625 180

84 Robert Möschter M H 178 131 149 147 4 605 178

85 Willi Bicker C M G 160 166 157 176 4 659 176

86 Andy Frehner B M H 136 176 168 153 4 633 176

87 Sigi Babin C M H 161 170 155 175 4 661 175

88 Wolfgang Huber B M H 120 175 141 169 4 605 175

89 Josef Rankel B M H 143 153 173 142 4 611 173

90 Jacques Hartmann C M H 154 133 157 172 4 616 172

91 Andreas Lanz D M H 171 148 115 151 4 585 171

92 Yannick Ryser B M H 130 170 168 166 4 634 170

93 Alessandro Ambauen D M H 127 126 101 170 4 524 170

94 Sascha Barth D M H 157 169 142 128 4 596 169

95 Robert Möschter M G 127 126 156 169 4 578 169

96 Marcel Freihensehner C M H 168 134 153 148 4 603 168

97 Wolfgang Huber B M H 133 142 168 163 4 606 168

98 Robby Hübner D M H 130 137 165 167 4 599 167

99 Andreas Lanz M H 128 127 166 134 4 555 166
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100 Sigi Babin C M G 164 164 148 155 4 631 164

101 Daniel Roth A M H 145 164 149 135 4 593 164

102 Jacques Hartmann C M G 163 113 132 153 4 561 163

103 Markus Steiner C M H 162 127 128 137 4 554 162

104 Markus Sacher M H 158 123 146 132 4 559 158

105 Hediger Peter M H 133 158 122 148 4 561 158

106 Willi Bicker C M H 154 148 133 146 4 581 154

107 Roland Burger M H 92 153 108 105 4 458 153

108 Jo Heider M G 142 151 129 134 4 556 151

109 Cyril Brodbeck D M H 148 141 89 120 4 498 148

110 Steiner Markus C M H 146 124 134 121 4 525 146

111 Markus Steiner C M H 98 145 106 94 4 443 145

112 Andy Frehner B M H 75 85 2 160 85


